
 
POSTANOWIENIE NR 489/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 31 maja 2024 r.  

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Bolesławiec 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy  

w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Carmen Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bożejowice 
 

§ 2. 
 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Alina Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 
 

§ 3. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Janusz Dariusz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Trzebień 

2 Dorota Janina Zięcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebień 
 

§ 4. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Romana Głuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraśnik 
Dolny 

2 Krzysztof Leopold Zięcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Trzebień 

 



 
§ 5. 

 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Renata Borucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraśnik 
Górny 

2 Brygida Maria Laudani, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Kruszyn 

 

§ 6. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Denise Laudani, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn 

2 Izabela Krystyna Towenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Łaziska 

 

§ 7. 

 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Filip Stanisław Golczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ocice 

2 Danuta Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ocice 
 

§ 8. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Przemysław Antoni Brożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Suszki 

2 Jakub Stachórski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

 

 

 

 

 

 

 



 
§ 9. 

 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Joanna Beata Bachusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok 

2 Tomasz Kubuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 
Jaroszowice 

 

§ 10. 
 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienioną osobę: 

1 Wiktoria Zmitrukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Bolesławice 

 

§ 11. 
 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienioną osobę: 

1 Klaudia Marianna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kraśnik Górny 

 

§ 12. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Anna Małgorzata Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Kraśnik Górny 

2 Aneta Barbara Potocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Golnice 

 

§ 13. 
 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Bogumiła Jaźwicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rakowice 

2 Beata Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rakowice 

 



 
§ 14. 

 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w gminie Bolesławiec  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej 

wymienione osoby: 

1 Barbara Ewa Pala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

2 Janusz Krzysztof Pietkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Stare Jaroszowice 

 

§ 15. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


